2020年全国职业院校技能大赛、全国职业院校信息化教学大赛获奖奖励分配

方案
根据闽财教【2015】73号文件精神，现将我校获得2020年全国职业院校技能大赛、全国职

业院校信息化教学大赛获奖奖励分配如下：

一、2020年全国职业院校技能大赛奖励分配方案

序
号

系部 项目名称
获奖情

况
指导老

师
参赛学

生
奖励金额
（元）

分配方案
分配奖金
（元）

备注

1 学前系

2020年全国职业院校
技能大赛（高职组）
学前教育专业教育技

能

三等奖
胡慧娟
陈闽光

庄瑜薇/
黄小明/
沈夏婷

20000

胡慧娟 8050

陈闽光 8050

庄瑜薇 1300

黄小明 1300

沈夏婷 1300

总计 20000 20000

二、2020年全国职业院校信息化教学大赛奖励分配方案

序
号

系部 项目名称
获奖情

况
获奖教师

奖励金额
（元）

分配方案
分配奖金
（元）

备注

1 艺术系
2020年全国职业院校
技能大赛教学能力比

赛
三等奖 王葳/徐青/陈旸 20000

王葳 10000

陈旸 10000

总计 20000 20000